
 
 

Via della Pergola 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756200 e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it  posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

             
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto Rettorale n. 1680 prot. n. 
207006 del 30 novembre 2018, e in particolare gli articoli 27 comma 4-bis e 47; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con Decreto Rettorale n. 1090 del 16 novembre 
2016, e in particolare gli articoli 12 e 18;  

 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Lettere e Filosofia, emanato con Decreto Rettorale n. 87 
del 30 gennaio 2013, e in particolare gli articoli 11 e 20; 
 
VISTA la nota rettorale prot. n. 87887 del 23 giugno 2020, con la quale si autorizzano le procedure per le 
elezioni in forma telematica con il sistema di voto digitale ELIGO; 
 
CONSIDERATO che nella prima votazione per l’elezione dei rappresentanti degli assegnisti nel Consiglio e 
nella Giunta del Dipartimento di Lettere e Filosofia, convocata per martedì 4 e mercoledì 5 giugno 2024, non 
è stato raggiunto il quorum di partecipazione; 
 

DECRETA 
 

- di indire nuovamente per mercoledì 12 giugno 2024, dalle ore 9.00 alle ore 17.00, l’elezione dei 
rappresentanti degli assegnisti nel Consiglio e nella Giunta del Dipartimento di Lettere e Filosofia, che si 
svolgerà in modalità telematica con il sistema di voto digitale ELIGO; 
 
- di costituire il seggio elettorale come segue: 

dott.ssa Giulia Ragazzoni       Presidente 
dott. Marco Fantechi           Componente 
dott.ssa Raffaella Gori          Componente 
sig.ra Paola Santurro          Supplente   
 
Il presente decreto, pubblicato sull'Albo Ufficiale dell'Università degli Studi di Firenze, vale a tutti gli effetti 
come convocazione degli elettori a partecipare alle operazioni di voto. 
 
Firenze, 6 maggio 2024 
 

Il Direttore del Dipartimento 
            Prof. Simone Magherini 

mailto:segr-dip@letterefilosofia.unifi.it
mailto:letterefilosofia@pec.unifi.it

		2024-06-06T13:36:40+0000
	SIMONE MAGHERINI




